
 

 

 

СОВЕТ АКЗИГИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

 

 

 

«  27 »   августа 2021 г.                     № 46 

 

 

 

 

 «О внесении изменений в решение Совета Акзигитовского 

сельского поселения от 16 декабря 2020 года № 16 «О 

бюджете Акзигитовскского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района  Республики  

Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

 

Заслушав  и обсудив информацию Главы Акзигитовского сельского поселения ЗМР Хайруллиной 

Алёны Владимировны, о внесения изменения в решение Совета Акзигитовского сельского поселения от 16 

декабря 2020 года № 16 «О бюджете Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального 

района  Республики  Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь 

Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Акзигитовское 

сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан», Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Акзигитовское сельское поселение Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Совет Акзигитовского 

сельского поселения  решил: 

 

1. Внести в решение Совета Акзигитовского сельского поселения от 16 декабря 2020 года 

№ 16 «О бюджете Акзигитовского сельского поселения Зеленодольского муниципального района  

Республики  Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее - Решение), 

следующие изменения:  

 

1) в пункте 1: 

1.1) в п.п. 1.1. цифры «3215,576» заменить цифрами «5817,792»; 

1.2) в п.п. 1.2. цифры «3215,576» заменить цифрами «5853,324»; 

1.3) в п.п. 1.3. цифры «0,000» заменить цифрами «35,532»; 

 

2) пункты 21, 22, 23 считать соответственно пунктами 24, 25, 26; 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


